

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Центр специализированных видов медицинской помощи Калининградской области»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условный труд из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	3.1	3.2			3.3	3.4.				
всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	106	106	0	11	5	90	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	11	9	129	0	0	0	
из них женщин	126	126	0	8	5	113	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	3	0	0	0	3	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал																							
2	Зам. главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
3	Зам. гл. врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
7	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
8	Врач-дерматолог-венеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
9	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
10	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
20003/СОУТ-1 (20003/СОУТ-1А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
Отдел информационных технологий и защиты информации																									
140	Начальник отдела информационных технологий и защиты информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственный отдел																									
102	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Слесарь-сантехник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
22070/СОУТ-2	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
15/2021-15 (15/2021-15А)	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Амбулаторно-поликлиническое отделение																									
Поликлиника																									
13	Заведующий амбулаторно-поликлинического отделения-врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
14	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
15	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
16	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
17	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
18	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
19	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
20	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
21	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
142	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	
143	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
22	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
23	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
25	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
26	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
27	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
28	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
29	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
144	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
145	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
146	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
30	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
147	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
32	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Центр здоровой кожи																									
15/2021-8	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Центр гено-инженерной терапии																									
15/2021-10	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Дневной стационар																									
33	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
34	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
148	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Стационарное отделение																									
Присыльное отделение																									
35	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
36	Медицинская сестра присыльного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Дерматовенерологическое отделение № 1																									
37	Заведующий дерматовенерологическим отделением № 1-врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
38	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
39	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
40	Медицинская сестра палатная (по-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2 столовая)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
41	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
42	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
43	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Дерматовенерологическое отделение № 2																									
44	Заведующий дерматовенерологическим отделением № 2-врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
45	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
46	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
47	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
48	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Дерматовенерологическое отделение № 3																									
49	Заведующий дерматовенерологическим отделением № 3-врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
50	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
51	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
52	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
53	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Организационно-методический отдел																									
74	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет ультразвуковой диагностики																									
79	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Кабинет физиотерапевтических методов лечения																									
15/2021-12	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
81	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Питцблук																									
108	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Прачечная																									
113	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Клинико-диагностическая лаборатория																									
54	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
55	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
56	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
149	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Клинико-диагностическое подразделение																									
150	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
58	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
59	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
60	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
151	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Микробиологическое подразделение																									
62	Врач-бактериолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
64	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
152	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
153	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
65	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
66	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
154	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Иммунохимическое подразделение																									
67	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
68	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
69	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
155	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
156	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Молекулярно-биологическое подразделение																									
70	Врач-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
20118/СОУТ-2	Врач клинической лабораторной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	диагностики																						
20118/СОУТ-1	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
20118/СОУТ-3	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
157	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
158	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
72	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 27.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Некрасова Наталья Васильевна

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела кадровой и правовой работы

(должность)

(подпись)

Осипова Екатерина Владимировна

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Ситникова Надежда Николаевна

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Ташкинова Ирина Павловна

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Калинкин Роман Александрович

(дата)

Главная медицинская сестра, председатель Совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Цыбулько Татьяна Михайловна

(дата)